
甲田クラブ会員　各位

を賜り誠にありがとうございます。

　昨年度は、１０１名の皆様より年会費を、また創部120周年記念事業寄付金は６７名の皆様より

ご入金いただきました。ご協力いただき大変ありがとうございました。寄付金の募集は、100万円

を目標とし今年度も継続いたしますので、何卒ご協力をお願いいたします。

　また今年度も野球部に対して、定期寄付金・コンテナハウスリース等の支援を行って行きますの

で、下記の要領での年会費の納入もよろしくお願いいたします。

　さて、今年は選手７名、マネージャー３名の新入生が野球部に加わりました。４月１０日まで

対外試合禁止、部活動の制限が課せられた上での新年度のスタートとなり、春のリーグ戦は調整

不足が否めませんでしたが、これからのコンディションアップの頑張りに期待し応援していきた

いと思います。

年会費と合わせて納入していただいた場合は、通常の年会費以外を寄付金とさせていただきます。

会費・寄付金振込先
　青森銀行　　　新町支店　普通預金　３００９３６９　コウダクラブ
　みちのく銀行　青森支店　普通預金　２７９０７８３　コウダクラブ

※お振込みいただく時、お名前の後に"S58”というように卒業年を入れていただくようお願いいたします。

一口￥１０,０００.-より

（口座名義はいずれも「甲田クラブ　事務局長　勝谷繁範」）

敬具

記

年会費

３０歳未満・６０歳以上の会員の方は　一口￥３０００.-より

上記以外の会員の方は　一口￥５０００.-より

創部１２０周年記念事業寄付金

令和４年５月５日

青森高校硬式野球部ＯＢ会

甲田クラブ会長　逢坂　政明

令和４年度年会費納入のお願い

創部120周年記念事業に向けての寄付金のお願い

　拝啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブの活動にご協力


